別記様式第２号（第５条関係）
留萌市住宅改修促進助成事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年〇〇月〇〇日
　留萌市長　中　西　俊　司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　  申請者住所　留萌市錦町○丁目△番□号
　　　　　　　　              　　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 11(ふり),氏)　　　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 11(がな),名)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(る),留)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(もい),萌)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(けん),建)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ぞう),造)　　㊞
電話番号  ０１６４-４２-１８４０
　留萌市住宅改修促進助成条例第７条の規定により次のとおり補助金の交付を受けたいので、一切の不正を行わないことを確約し、関係書類を添えて申請します。

記

１　改修工事をしようとする住宅

　⑴　住宅の所在地　　　留萌市錦町○丁目××番地の☆
　⑵　住宅の所有者　　　住　所　留萌市錦町○丁目△番□号
　　　　　　　　　　　　氏　名　留　　萌　　建　　造
２　改修工事実施市内建設業者名　㈱※※建設工業
３　改修工事の内容　　　　　　　屋根・外壁改修工事
４　改修工事に要する費用　　　　　　１，５７５，０００　円

５　事業予定期間　　　　【着手】　　令和６年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　【完了】　　令和６年○○月○○日
６　補助金交付申請額　　　　　　　　　　２００，０００　円

　(注)１　住民票（交付対象者のもの）を添付すること。

　　　２　市町村税の納税証明書（滞納がないことを証明できるもの）を添付すること。

　　　３　住宅の所在及び所有に関する事項並びに第３条第２号から第５号までに掲げるものを調査することについての同意書（別記様式第３号）を添付すること。

　　　４　改修工事をしようとする住宅の所有者が明らかとなる書類を添付すること。

　　　５　改修工事の内容及び改修工事に要する費用の積算基礎から明らかとなる書類を添付すること。

　　　６　補助事業の施行前の状況を撮影した写真を添付すること。

	※市役所使用欄（こちらは記載しないでください）

	受 付 日
	　　　　年　　月　　日
	受付番号
	第　　　　　号

	事前検査
	　　　　年　　月　　日
	検査員　　　　　　　　　　　印

	中間検査
	　　　　年　　月　　日
	検査員　　　　　　　　　　　印

別記様式第３号（第５条関係）

同　　意　　書

私は、留萌市住宅改修促進助成事業補助金交付申請に当たって、下記の事項に関し、調査することに同意します。

記

１　住宅の所在及び所有に関する事項

２　介護保険料の滞納に関する事項

３　後期高齢者医療制度の保険料の滞納に関する事項

４　上水道使用料の滞納に関する事項

５　下水道使用料の滞納に関する事項

６　下水道受益者負担金の滞納に関する事項

７　市有地使用料（転貸地含む。）の滞納に関する事項

　　令和６年○○月○○日
　留萌市長　中　西　俊　司　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　留萌市錦町○丁目△番□号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　留　　萌　　建　　造　　㊞